
REZULTATI PO KATEGORIJAH
Železniki, 2. junij 2019

24. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

RATITOVEC KLASIK
Pokal Slovenije v gorskih tekih

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z5

društvo/kraj

Članice (1980-1999)

Država letnik

96 KOLIGAR MOJCA1 01:11:54KGT Papež SLO 1982

218 TRUNKELJ BARBARA2 01:16:58Salomon SLO 1992

228 KOSOVELJ MATEJA3 01:20:42AK Gorica SLO 1988

101 LJUBI KLARA4 01:23:19Atletski klub Krka Novo mesto SLO 1993

151 DRAŠLER VARINEJA5 01:24:27TK Šmarnogorska naveza SLO 1995

147 KLINAR TINA6 01:25:35KGT PAPEŽ SLO 1994

134 MLINAR NINA7 01:49:00Štepc trail SLO 1982

33 LAMOVEC URŠKA8 02:17:12Pedagoška fakulteta SLO 1994

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M5

društvo/kraj

Člani (1980-1999)

Država letnik

25 BEČAN TIMOTEJ1 01:01:01KGT PAPEŽ SLO 1996

137 BREGAR GAŠPER2 01:04:19KGT PAPEŽ SLO 1990

232 KRAMARIČ LUKA3 01:05:04B3 servis - Adidas terrex SLO 1994

215 PORENTA PRIMOŽ4 01:06:01AD Olimpik SLO 1988

138 LAPAJNE JOŠT5 01:09:38KGT PAPEŽ SLO 1994

139 BLATNIK NEJC6 01:12:05KGT PAPEŽ SLO 1990

194 KOLAR ALJAŽ7 01:13:36TSK LiMa Dynafit SLO 1991

174 VOGRIN DAVID8 01:13:46SLO 1985

69 HREN TINE9 01:14:07tk smarnogorska naveza SLO 1999

153 ŽITNIK URBAN10 01:14:26KGT PAPEŽ SLO 1986

38 PLAZNIK MATIC11 01:15:23Tk Šmarnogorska naveza SLO 1993

76 ŠTENKLER DENIS12 01:16:55TK Šmarnogorska naveza SLO 1996

170 ŽLOGAR JURE13 01:17:09TEK.SI SLO 1982

162 KENDA TOMAŽ14 01:17:25SLO 1983

168 PUŠ SEBASTJAN15 01:17:58AK Krka SLO 1980

79 KNAFELJ SAMO16 01:22:54Salomon SLO 1993

240 NEVEDEN DANI17 01:27:14SLO 1997

24 SOLMAN STAŠ18 01:28:30AK Gamsi SLO 1990

187 OBID JAKA19 01:29:54Podbrdo SLO 1985

177 BENKO EDI20 01:31:54/ SLO 1999

125 TAVČAR MARKO21 01:34:28/ SLO 1982

51 BATAGELJ LUKA22 01:37:33SLO 1997

15 JAMŠEK TIMOTEJ23 01:38:45Zvezda SLO 1995

110 VAJTHAUZER MATEJ24 01:44:48Termiti SLO 1982
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priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z6

društvo/kraj

Mlajše veteranke (1970-1979)

Država letnik

212 DOLINŠEK MAJA1 01:31:40SLO 1979

48 JERALA MARJETA2 01:35:09Let\'s dance SLO 1972

219 ŠUGELJ MARTA3 01:35:28Primorski gorski teki SLO 1970

97 DROLE VIDA4 01:36:38PD Podbrdo SLO 1977

211 MIHEVC JERNEJA5 01:38:40KK Završnica SLO 1978

32 DAUTOVIĆ VESNA6 02:12:27TD-Bovec SLO 1973

34 PAVLIN ROSVITA7 02:17:11SLO 1970

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M6

društvo/kraj

Mlajši veterani (1970-1979)

Država letnik

214 ALIČ SIMON1 01:07:21ŠD Nanos Podnanos SLO 1971

149 POTOČNIK DOMEN2 01:09:22KGT PAPEŽ SLO 1979

152 GLOBOČNIK DUŠAN3 01:10:30KGT PAPEŽ SLO 1978

80 FILIPIČ ELIS4 01:16:18Endorfin SLO 1977

55 PINTAR BOŠTJAN5 01:16:36/ SLO 1974

172 MERHAR ROBERT6 01:17:31ak Vertikala SLO 1975

47 JERALA BORUT7 01:17:52Let\'s dance SLO 1972

193 PRITRŽNIK ROBERT8 01:18:10TSK LiMa Dynafit SLO 1975

77 MLAKAR BORUT9 01:18:30ŠD Šentviška gora SLO 1974

122 MIYACHI FUJIO10 01:18:39RUNNING ZUSHI JPN 1978

183 MOČNIK GREGOR11 01:19:29SLO 1979

46 ŠIFRAR PRIMOŽ12 01:19:54SLO 1975

234 ŠTIGLIC BOŠTJAN13 01:22:30TSK Lima SLO 1971

225 THALER MATJAŽ14 01:22:49SLO 1978

18 SMREKAR GABRIJEL15 01:23:41AVE SLO 1978

21 MIŠMAŠ BRANE16 01:24:49SLO 1975

82 POLJANŠEK MATEJ17 01:26:10Mat-Boy inštalacije SLO 1971

176 ŠORLI PAVLO18 01:26:23PD Podbrdo SLO 1972

150 DRAŠLER BORIS19 01:26:33TK Šmarnogorska naveza SLO 1970

109 KOSEC SEBASTJAN20 01:27:19TK. Šmarnogorska naveza SLO 1974

238 ŽNIDARŠIČ ALJOŠA21 01:29:18SLO 1978

237 BOŽNAR TOMAŽ22 01:29:42Cempin SLO 1970

17 PRIMOŽIČ IGOR23 01:29:48Knaufinsulation SLO 1974

43 FARKAŠ MITJA24 01:30:14ŠHD RESISTENTIA SLO 1979

54 JERČIČ VASJA25 01:32:14Pustolovec RAJD SLO 1972

74 JENKO JURE26 01:33:26Scum SLO 1975

244 MIKUŽ ROBI27 01:34:15ŠD Hotedrščica SLO 1974

161 ŠALJAJ ADI28 01:35:52SLO 1974

216 POLJSAK ALJOŠA29 01:37:02SLO 1976

221 HARIE POT30 01:40:36NL 1970

39 KARLIN PRIMOŽ31 01:40:54SLO 1973

78 JAN ANDREJ32 01:41:37SLO 1973

23 SAKAČ DAMJAN33 01:42:41ŠILT SLO 1972

190 SEDEJ DEJAN34 01:43:03CERKNO SLO 1978

13 GLOGOVŠEK ROBERT35 01:44:32SLO 1972

222 MOČNIK ERIK36 01:49:49SLO 1977

19 FRLAN ROK37 01:52:51ŠD Poljane SLO 1979

88 LAVRIČ ROK38 02:04:02SLO 1974

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z7

društvo/kraj

Veteranke (1960-1969)

Država letnik

145 TUŠAR MIHAELA1 01:27:23ŠD Nanos Podnanos SLO 1966

154 TROBEC URŠKA2 01:30:23KGT PAPEŽ SLO 1967

99 TRONTELJ MARIJA3 01:37:14TK Šmarnogorska naveza SLO 1969

210 PLAHUHTA MARTA4 01:47:05G-FIT SLO 1965

121 ŽLOGAR IVICA5 01:48:51Pulse Performance SLO 1967

36 DROBNIČ SLAVKA6 01:50:25ŠD Nanos Podnanos SLO 1969

191 MALOVRH ŠPELA7 01:52:39PGT SLO 1968

131 PACHOLE MAJDA8 02:09:03SLO 1960
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priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M7

društvo/kraj

Veterani (1960-1969)

Država letnik

155 CVET MIRAN1 01:01:03KGT PAPEŽ SLO 1968

226 STRNAD SIMON2 01:13:14ŠD Nanos SLO 1967

35 BREGAR METOD3 01:17:54KGT-Papež SLO 1969

68 VIVOD MILAN4 01:21:52TIM Mozirje SLO 1966

220 ŠEBENIK MARJAN5 01:24:29Team Grmada SLO 1967

84 PODLOGAR DUŠAN6 01:25:48ŠD Pokljuka SLO 1960

189 KAVČIČ MARJAN7 01:26:19ŠD Dražgoše SLO 1969

130 SPANING GVIDO8 01:26:32SLO 1967

65 RUPAR ROBERT9 01:28:54ŠtepcTrail SLO 1969

227 MACUH PETER10 01:34:56Team Grmada SLO 1961

89 KODELE STOJAN11 01:35:30grzs Tolmin SLO 1965

100 PUSTOVRH NIKO12 01:37:34Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967

40 KOŠIR JOŽE13 01:37:34P.D.Cempin SLO 1969

103 ŠULIGOJ IVAN14 01:38:17SSK Ponikve SLO 1961

4 KRŽIČ SLAVKO15 01:39:19Planinsko deuštvo Cerknica SLO 1969

31 DAUTOVIĆ HARI16 01:43:40T.D.Bovec SLO 1966

1 PIRC FRANCI17 01:45:03Tekaški forum SLO 1965

22 MOČNIK ALEKSANDER18 01:46:50LD Porezen-Cerkno SLO 1965

42 SRŠEN RAJKO19 01:47:19KGT PAPEŽ SLO 1962

58 KONEC DEJAN20 01:51:55Sam svoj gams SLO 1969

171 JERAJ ŠTEFAN21 01:54:38Gasilci SLO 1962

223 SENEGAČNIK MARJAN22 02:13:19Pulse performance SLO 1961
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priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z8

društvo/kraj

Starejše veteranke (1959 in starejše)

Država letnik

136 MEŽA BOŽA1 01:42:15KGT PAPEŽ SLO 1957

117 BAJC TEA2 01:47:31TRIATLON KLUB AJDOVŠČIN SLO 1959
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priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M8

društvo/kraj

Starejši veterani (1959 in starejši)

Država letnik

41 GALIN BOJAN1 01:22:57ŠKD MEKINJE SLO 1958

7 RIHTARIČ MARJAN2 01:28:02AD RADENSKA SLO 1951

63 JESENKO ANDREJ3 01:31:34SLO 1957

224 HOMEC STANE4 01:32:07ŠD Poljane SLO 1959

30 DROLE BORIS5 01:32:28SLO 1953

64 PUDGAR DANILO6 01:40:59Burja Vipava SLO 1952

57 NIKOLOV DJORDJE7 01:41:11KRONOS SLO 1957

81 JERMAN RIKO8 01:45:06Torpedo SLO 1952

16 BOŽIČ DANILO9 01:45:42SLO 1956

70 KNAVS ANTON10 01:48:07KLJUKA SLO 1956

107 KOGOVŠEK STANE11 01:50:32ARTSTONE SLO 1956
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Železniki, 2. junij 2019

24. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Pokal Slovenije v gorskih tekih mladinke, mladinci

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z4

društvo/kraj

Mladinke (2000-2003)

Država letnik

105 MALI NUŠA1 00:33:03AK Domžale SLO 2001

71 GONZA ŠPELA2 00:33:20AD Štajerska SLO 2001

102 LEVEC ZOJA3 00:40:05AK Postojna SLO 2003

111 INTIHAR MARULC ANA4 00:48:59SLO 2000
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priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M4

društvo/kraj

Mladinci (2000-2003)

Država letnik

98 ŠPANRING KLEMEN1 00:26:56AD Slovenska Bistrica SLO 2002

175 HABJAN TINE2 00:29:16KGT PAPEŽ SLO 2000

132 URŠIČ NEJC3 00:30:17KGT PAPEŽ SLO 2001

67 LUZNAR ALJAŽ4 00:31:37ŠD Tabor Žiri SLO 2002

49 JERALA FILIP5 00:32:24Let\'s dance SLO 2003

133 PRELOVŠEK ALEŠ6 00:34:38KGT PAPEŽ SLO 2003
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REZULTATI ABSOLUTNO ŽENSKE
Železniki, 2. junij 2019

24. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

RATITOVEC KLASIK
Pokal Slovenije v gorskih tekih

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

96 KOLIGAR MOJCA1 01:11:54KGT Papež SLO 1982Z5
218 TRUNKELJ BARBARA2 01:16:58Salomon SLO 1992Z5
228 KOSOVELJ MATEJA3 01:20:42AK Gorica SLO 1988Z5
101 LJUBI KLARA4 01:23:19Atletski klub Krka Novo mesto SLO 1993Z5
151 DRAŠLER VARINEJA5 01:24:27TK Šmarnogorska naveza SLO 1995Z5
147 KLINAR TINA6 01:25:35KGT PAPEŽ SLO 1994Z5
145 TUŠAR MIHAELA7 01:27:23ŠD Nanos Podnanos SLO 1966Z7
154 TROBEC URŠKA8 01:30:23KGT PAPEŽ SLO 1967Z7
212 DOLINŠEK MAJA9 01:31:40SLO 1979Z6
48 JERALA MARJETA10 01:35:09Let\'s dance SLO 1972Z6
219 ŠUGELJ MARTA11 01:35:28Primorski gorski teki SLO 1970Z6
97 DROLE VIDA12 01:36:38PD Podbrdo SLO 1977Z6
99 TRONTELJ MARIJA13 01:37:14TK Šmarnogorska naveza SLO 1969Z7
211 MIHEVC JERNEJA14 01:38:40KK Završnica SLO 1978Z6
136 MEŽA BOŽA15 01:42:15KGT PAPEŽ SLO 1957Z8
210 PLAHUHTA MARTA16 01:47:05G-FIT SLO 1965Z7
117 BAJC TEA17 01:47:31TRIATLON KLUB AJDOVŠČIN SLO 1959Z8
121 ŽLOGAR IVICA18 01:48:51Pulse Performance SLO 1967Z7
134 MLINAR NINA19 01:49:00Štepc trail SLO 1982Z5
36 DROBNIČ SLAVKA20 01:50:25ŠD Nanos Podnanos SLO 1969Z7
191 MALOVRH ŠPELA21 01:52:39PGT SLO 1968Z7
131 PACHOLE MAJDA22 02:09:03SLO 1960Z7
32 DAUTOVIĆ VESNA23 02:12:27TD-Bovec SLO 1973Z6
34 PAVLIN ROSVITA24 02:17:11SLO 1970Z6
33 LAMOVEC URŠKA25 02:17:12Pedagoška fakulteta SLO 1994Z5
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REZULTATI ABSOLUTNO MOŠKI
Železniki, 2. junij 2019

24. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

RATITOVEC KLASIK
Pokal Slovenije v gorskih tekih

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

25 BEČAN TIMOTEJ1 01:01:01KGT PAPEŽ SLO 1996M5
155 CVET MIRAN2 01:01:03KGT PAPEŽ SLO 1968M7
137 BREGAR GAŠPER3 01:04:19KGT PAPEŽ SLO 1990M5
232 KRAMARIČ LUKA4 01:05:04B3 servis - Adidas terrex SLO 1994M5
215 PORENTA PRIMOŽ5 01:06:01AD Olimpik SLO 1988M5
214 ALIČ SIMON6 01:07:21ŠD Nanos Podnanos SLO 1971M6
149 POTOČNIK DOMEN7 01:09:22KGT PAPEŽ SLO 1979M6
138 LAPAJNE JOŠT8 01:09:38KGT PAPEŽ SLO 1994M5
152 GLOBOČNIK DUŠAN9 01:10:30KGT PAPEŽ SLO 1978M6
139 BLATNIK NEJC10 01:12:05KGT PAPEŽ SLO 1990M5
226 STRNAD SIMON11 01:13:14ŠD Nanos SLO 1967M7
194 KOLAR ALJAŽ12 01:13:36TSK LiMa Dynafit SLO 1991M5
174 VOGRIN DAVID13 01:13:46SLO 1985M5
69 HREN TINE14 01:14:07tk smarnogorska naveza SLO 1999M5
153 ŽITNIK URBAN15 01:14:26KGT PAPEŽ SLO 1986M5
38 PLAZNIK MATIC16 01:15:23Tk Šmarnogorska naveza SLO 1993M5
80 FILIPIČ ELIS17 01:16:18Endorfin SLO 1977M6
55 PINTAR BOŠTJAN18 01:16:36/ SLO 1974M6
76 ŠTENKLER DENIS19 01:16:55TK Šmarnogorska naveza SLO 1996M5
170 ŽLOGAR JURE20 01:17:09TEK.SI SLO 1982M5
162 KENDA TOMAŽ21 01:17:25SLO 1983M5
172 MERHAR ROBERT22 01:17:31ak Vertikala SLO 1975M6
47 JERALA BORUT23 01:17:52Let\'s dance SLO 1972M6
35 BREGAR METOD24 01:17:54KGT-Papež SLO 1969M7
168 PUŠ SEBASTJAN25 01:17:58AK Krka SLO 1980M5
193 PRITRŽNIK ROBERT26 01:18:10TSK LiMa Dynafit SLO 1975M6
77 MLAKAR BORUT27 01:18:30ŠD Šentviška gora SLO 1974M6
122 MIYACHI FUJIO28 01:18:39RUNNING ZUSHI JPN 1978M6
183 MOČNIK GREGOR29 01:19:29SLO 1979M6
46 ŠIFRAR PRIMOŽ30 01:19:54SLO 1975M6
68 VIVOD MILAN31 01:21:52TIM Mozirje SLO 1966M7
234 ŠTIGLIC BOŠTJAN32 01:22:30TSK Lima SLO 1971M6
225 THALER MATJAŽ33 01:22:49SLO 1978M6
79 KNAFELJ SAMO34 01:22:54Salomon SLO 1993M5
41 GALIN BOJAN35 01:22:57ŠKD MEKINJE SLO 1958M8
18 SMREKAR GABRIJEL36 01:23:41AVE SLO 1978M6
220 ŠEBENIK MARJAN37 01:24:29Team Grmada SLO 1967M7
21 MIŠMAŠ BRANE38 01:24:49SLO 1975M6
84 PODLOGAR DUŠAN39 01:25:48ŠD Pokljuka SLO 1960M7
82 POLJANŠEK MATEJ40 01:26:10Mat-Boy inštalacije SLO 1971M6
189 KAVČIČ MARJAN41 01:26:19ŠD Dražgoše SLO 1969M7
176 ŠORLI PAVLO42 01:26:23PD Podbrdo SLO 1972M6
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priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

130 SPANING GVIDO43 01:26:32SLO 1967M7
150 DRAŠLER BORIS44 01:26:33TK Šmarnogorska naveza SLO 1970M6
240 NEVEDEN DANI45 01:27:14SLO 1997M5
109 KOSEC SEBASTJAN46 01:27:19TK. Šmarnogorska naveza SLO 1974M6

7 RIHTARIČ MARJAN47 01:28:02AD RADENSKA SLO 1951M8
24 SOLMAN STAŠ48 01:28:30AK Gamsi SLO 1990M5
65 RUPAR ROBERT49 01:28:54ŠtepcTrail SLO 1969M7
238 ŽNIDARŠIČ ALJOŠA50 01:29:18SLO 1978M6
237 BOŽNAR TOMAŽ51 01:29:42Cempin SLO 1970M6
17 PRIMOŽIČ IGOR52 01:29:48Knaufinsulation SLO 1974M6
187 OBID JAKA53 01:29:54Podbrdo SLO 1985M5
43 FARKAŠ MITJA54 01:30:14ŠHD RESISTENTIA SLO 1979M6
63 JESENKO ANDREJ55 01:31:34SLO 1957M8
177 BENKO EDI56 01:31:54/ SLO 1999M5
224 HOMEC STANE57 01:32:07ŠD Poljane SLO 1959M8
54 JERČIČ VASJA58 01:32:14Pustolovec RAJD SLO 1972M6
30 DROLE BORIS59 01:32:28SLO 1953M8
74 JENKO JURE60 01:33:26Scum SLO 1975M6
244 MIKUŽ ROBI61 01:34:15ŠD Hotedrščica SLO 1974M6
125 TAVČAR MARKO62 01:34:28/ SLO 1982M5
227 MACUH PETER63 01:34:56Team Grmada SLO 1961M7
89 KODELE STOJAN64 01:35:30grzs Tolmin SLO 1965M7
161 ŠALJAJ ADI65 01:35:52SLO 1974M6
216 POLJSAK ALJOŠA66 01:37:02SLO 1976M6
51 BATAGELJ LUKA67 01:37:33SLO 1997M5
40 KOŠIR JOŽE68 01:37:34P.D.Cempin SLO 1969M7
100 PUSTOVRH NIKO69 01:37:34Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967M7
103 ŠULIGOJ IVAN70 01:38:17SSK Ponikve SLO 1961M7
15 JAMŠEK TIMOTEJ71 01:38:45Zvezda SLO 1995M5
4 KRŽIČ SLAVKO72 01:39:19Planinsko deuštvo Cerknica SLO 1969M7

221 HARIE POT73 01:40:36NL 1970M6
39 KARLIN PRIMOŽ74 01:40:54SLO 1973M6
64 PUDGAR DANILO75 01:40:59Burja Vipava SLO 1952M8
57 NIKOLOV DJORDJE76 01:41:11KRONOS SLO 1957M8
78 JAN ANDREJ77 01:41:37SLO 1973M6
23 SAKAČ DAMJAN78 01:42:41ŠILT SLO 1972M6
190 SEDEJ DEJAN79 01:43:03CERKNO SLO 1978M6
31 DAUTOVIĆ HARI80 01:43:40T.D.Bovec SLO 1966M7
13 GLOGOVŠEK ROBERT81 01:44:32SLO 1972M6
110 VAJTHAUZER MATEJ82 01:44:48Termiti SLO 1982M5

1 PIRC FRANCI83 01:45:03Tekaški forum SLO 1965M7
81 JERMAN RIKO84 01:45:06Torpedo SLO 1952M8
16 BOŽIČ DANILO85 01:45:42SLO 1956M8
22 MOČNIK ALEKSANDER86 01:46:50LD Porezen-Cerkno SLO 1965M7
42 SRŠEN RAJKO87 01:47:19KGT PAPEŽ SLO 1962M7
70 KNAVS ANTON88 01:48:07KLJUKA SLO 1956M8
222 MOČNIK ERIK89 01:49:49SLO 1977M6
107 KOGOVŠEK STANE90 01:50:32ARTSTONE SLO 1956M8
58 KONEC DEJAN91 01:51:55Sam svoj gams SLO 1969M7
19 FRLAN ROK92 01:52:51ŠD Poljane SLO 1979M6
171 JERAJ ŠTEFAN93 01:54:38Gasilci SLO 1962M7
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priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

88 LAVRIČ ROK94 02:04:02SLO 1974M6
223 SENEGAČNIK MARJAN95 02:13:19Pulse performance SLO 1961M7
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